
Dz-10.0021.1.4.2019 

UCHWAŁA Nr IV/4/2019 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 6 lutego 2019 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) w związku § 1 uchwały Nr 

II/7/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu do podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr III/2/2019 z dnia 29 stycznia 2019 r. Zarządu Dzielnicy X 

Swoszowice z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X 

Swoszowice. 

 

  § 2. 

Deleguje się: p. Adama Rymonta do udziału w pracach komisji konkursowej 

dokonującej wyboru dyrektora Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie w dniu 22.03.2019 r., 

zgodnie z pismem Wydziału Edukacji UMK znak: EK-02.2111.41.2019 z 17 stycznia 2019 r. 

 

  § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


